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Купить квартиру за 6 700 000 рублей на краснолесья, 108/2

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, краснолесья, 108/2

6 700 000 Р
136 735Р за м2

49.00 м2

Общая
24.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
12 из 25
Этаж

Объект № 192746. Классная полноценная двухкомнатная квартира в современном ЖК «Добрый», Академический район. Дом сдан в 2023 году.
Закрытая территория, охрана и видеонаблюдение, шикарная детская площадка, подземный паркинг, три грузопассажирских лифта. Квартира
расположена на 12 этаже. Планировка – самая удачная: кухня-гостиная с выходом на лоджию, две изолированные комнаты, два сан.узла.
Большая часть мебели и техники остается и входит в стоимость. Инфраструктура просто подарок судьбы: абсолютно все, что необходимо – в
шаговой доступности. Скорее звоните и приходите на просмотр. Квартира, действительно, достойная! ***Гарантийный сертификат «Защита
собственности» по данному объекту в подарок***
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Продавец: НОВОСЁЛ КМАРК12 (ИП Новосёлов Е.А. (НОВОСЁЛ НА К.МАРКСА 12))

Телефон: +7(922)176-66-23
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 12

Этажей всего 25 Санузел 2 санузла с/у

Площадь жилая 24.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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